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ΚΩΔΙΚΟΣ & ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

ΠΡΟΙΟΝΤΟΣ / 
 PRODUCT NAME & 
CODE 

004 ΜΠΑΓΚΕΤΑ ΟΛΙΚΗΣ 280ΓΡ 

 

Υπεύθυνος: Καρανικόλας Αθανάσιος / 
Responsible : Karanikolas Athanasios 

Έκδοσης: Ημερομηνία Απρίλιος 2021 / Issue Date :April 2021 Έκδοση / Edition  2η 

 

  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ / 
DESCRIPTION 

      ΠΡΟΨΗΜΕΝΟ ΚΑΙ ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΟ ΑΡΤΟΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣΜΑ 

  ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ 
/INGREDIENTS 

Αλεύρι σίτου, νερό, αλεύρι σίτου ολικής άλεσης, μαγιά, αλάτι, βελτιωτικό αλεύρου : Ε300, ένζυμα, 

αντισυσσωματωτικό μέσο : Ε341. 

Με έντονο χρώμα σημειώνονται τα συστατικά που προκαλούν αλλεργία/ The 

ingredients that cause allergies are marked with bold. 

ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΙ 
ΤΕΜΑΧΙΟΥ 

Βάρος / Weight : 280gr +/-9gr 
 
Μήκος / Length : 55cm +/- 2cm 
 
Ύψος / Height : 4,2cm +/- 0,5cm 
 

Πλάτος /Width : 6,2cm +/- 0,5cm 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΖΩΗΣ / 
SELF LIFE 

12 μήνες 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ / 
STORAGE 

 
 

 

Όταν 
αποψυχθεί 

δεν πρέπει να καταψυχθεί ξανά / Once defrosted, do not refreeze  

  

- 6  οC 1 εβδομάδα / 1 week 

-12  οC 1 μήνα / 1  month 

-18  οC Βλέπε ημερομηνία λήξεως / see best before 

ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑ / 
PREPARATION 

Σε συμβατικό φούρνο /  In conventional oven 

 

Ψήσιμο σε προθερμασμένο φούρνο στους 2000C για 15 λεπτά. 
 

Σε φούρνο μικροκυμάτων / In microwave  

 

ΔΕΝ ΕΝΔΕΙΚΝΥΤΑΙ / IT IS NOT SUGGESTED 
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ΔΙΑΘΡΕΠΤΙΚΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗ / 
NUTRITIONAL 
INFORMATION 

 

 

 

 
 

 

Διαθρεπτική πληροφόρηση/ Nutritional 

Information 

Ανά / Per  100g 

Θερμίδες / Energy 268 Kcal 

  1123 Kj 

Λιπαρά / Fat  2,3 g 

Εκ των οποίων κορεσμένα /                                          

of which saturated  

0,5 g 

Υδατάνθρακες / Carbohydrates 51,1 g 

Εκ των οποίων σάκχαρα /                                                  

of which sugar 

3 g 

Εδώδιμες Ίνες  /Fibers 2,2 g 

Πρωτεΐνες / Protein  9,7 g 

Αλάτι/ Salt 1,42 g 

ΔΗΛΩΣΗ 
ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΩΝ /  
ALLERGEN 
STATEMENT 

+: Παρουσία         -: Απουσία 
 
 
 
 
 

ΑΛΛΕΡΓΙΟΓΟΝΟ / ALLERGENS ΠΕΡΙΕΧΕΤΑΙ 
ΣΤΟ ΠΡΟΪΟΝ/ 
PRESENT IN 

PRODUCT 

ΠΙΘΑΝΗ 
ΔΙΑΣΤΑΥΡΟΥΜΕΝΗ 

ΕΠΙΜΟΛΥΝΣΗ / 
POSSIBLE CROSS - 
CONTAMINATION 

Δημητριακά που περιέχουν γλουτένη και προϊόντα 
αυτών / Cereals containing gluten and products 
thereof 

+  

Καρκινοειδή και προϊόντα αυτών / Crustaceans and 
products thereof 

- - 

Αυγά και προϊόντα αυτών / Eggs and products 
thereof 

 + 

Ψάρια και προϊόντα αυτών / Fish and products 
thereof 

- - 

Αραχίδες και προϊόντα αυτών / Peanuts and 
products thereof 

- - 

Σόγια και προϊόντα αυτών / Soybeans and products 
thereof 

 + 

Γάλα και προϊόντων αυτού (λακτόζη / Milk and 
products thereof (including lactose) 

 + 

Καρποί με κέλυφος και προϊόντα αυτών / Nuts and 
products thereof 

- - 

Σέλινο και προϊόντα αυτού / Celery and products 
thereof  

- - 

Μουστάρδα και προϊόντα αυτής / Mustard and 
products thereof 

- + 

Σπόροι σουσαμιού και προϊόντα αυτού / Sesame 
seeds and products thereof 

 + 

Διοξείδιο του θείου και θειώσεις ενώσεις σε 
συγκεντρώσεις άνω των 10mg/kg ή 10mg/lt 
εκπεφρασμένα ως SO2 που υπολογίζεται στα 
προϊόντα που προσφέρονται έτοιμα για κατανάλωση 
ή που ανασυστάθηκαν σύμφωνα με τι οδηγίες του 
κατασκευαστή  / Sulphur dioxide and sulphites at 
concentrations of more than 10mg/kg or 
10mg/liter in terms of the total SO2 which are to be 
calculated for products as proposed ready for 
consumption or as reconstituted according to the 
instructions of the manufactures 

 
 
 
 
- 

 
 
 
 
- 

Λούπινο και προϊόντα αυτών / Lupin and products 
thereof 

- + 

Μαλάκια και προϊόντα αυτών / Molluscs and 
products thereof 

- - 
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ΧΗΜΙΚΑ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ / 

CHEMICAL 
CHARACTERISTICS  

Ακρυλαμίδιο / Acrylamides Σύμφωνα με την ευρωπαϊκή Νομοθεσία 2017/2158 και των 

τροποποιήσεων / According European Legislation 2017/2158 and 

amendments 
Φυτοφάρμακα / Pesticides Σύμφωνα με την Ευρωπαϊκή Νομοθεσία  396/2005 και των 

τροποποιήσεων /  According European Legislation 396/2005 and 

amendments 

Βαρέα Μέταλλα / Heavy 

Metal s 

Σύμφωνα με την Ευρωπαϊκή Νομοθεσία  1881/2006 και των 

τροποποιήσεων /According European Legislation 1881/2006 and 

amendments 

 

Μυκοτοξίνες / Mycotoxins 

Σύμφωνα με την Ευρωπαϊκή Νομοθεσία  1881/2006 και των 

τροποποιήσεων /According European Legislation 1881/2006 and 

amendments 

 
 

 

 
 

ΜΙΚΡΟBΙΟΛΟΓΙΚΑ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ / 
MICROBIOLOGICAL 
CHARECTERISTICS 

ΠΡΟΣΔΙΟΡΙΣΜΟΣ / DETERMINATION ΜΟΝΑΔΑ /  UNIT ΟΡΙΑ   LIMITS 

ΟΜΧ c.f.u / g <104 <104 

STAPHYLOCOCCUS AUREUS c.f.u / g <102 <102 

ENTEROBACTERIACEAE c.f.u / g <103 <103 

LISTERIA MONOCYTOGENES 25g ΑΠΟΥΣΙΑ Absence 

SALMONELA SPP. 25g ΑΠΟΥΣΙΑ Absence 

E.COLI c.f.u / g   

ΖΥΜΕΣ – ΜΥΚΗΤΕΣ / YEASTS & 
MOLDS 

c.f.u / g   

 

ΔΗΛΩΣΗ ΑΠΟΥΣΙΑΣ 
ΓΕΝΕΤΙΚΑ 

ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΜΕΝΩΝ 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ / GMO 
FREE STATEMENT 

Το προϊόν δεν περιέχει συστατικά που προέρχονται από Γενετικά 

Τροποποιημένους Οργανισμούς. Το προϊόν συμμορφώνονται με τους 

κανονισμούς 1829/2003 και 1830/2003 και δεν χρειάζεται καμία περαιτέρω 

επισήμανση. The product does not contain ingredients derived from Genetically 

Modified Organisms. The product complies with the regulation (EC) 1829/2003 

and (EC) 1830/2003 and because of that need no further labelling. 

ΦΥΣΙΚΑ 
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ / 
PHYSICAL 
CHARACTERISTICS  

Ξένες Ύλες / Foreign material                     Απουσία / Absence 

ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
ΠΡΟΙΟΝΤΟΣ /   
FOOD SAFETY 

Το προϊόν παρασκευάζεται σύμφωνα με την Ελληνική και Ευρωπαϊκή Νομοθεσία 

περί τροφίμων. The product prepared according the Greek and European food 

legislation.  

ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ /            

SPECIAL 
INFORMATION  

Προϊόν βαθείας κατάψυξης / Deep – Frozen Product   

Το προϊόν πριν καταναλωθεί πρέπει να ψηθεί σύμφωνα με τις οδηγίες. / The 

product before consumption should be cooked according to instructions. 

Δεν πρέπει να καταναλώνεται από άτομα που έχουν αλλεργία στα παραπάνω 

αλλεργιογόνα. / They should not be consumed by people who have an allergy 

to the above allergens. 

 

ΧΩΡΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ / 
COUNTRY OF ORIGIN 

 ΕΛΛΑΔΑ  / GREECE  
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ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ / 
PACKAGING 

SPECIFICATION  

 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ & ΒΑΡΗ / 

DIMENSIONS & WEIGHTS 

Μονάδα /Unit Χαρτοκιβώτι

ο / Case 

Pallet 

Μήκος / Length (cm)   58,5 80 

Πλάτος/ Width (cm)  38,5 120 

Ύψος/ Height (cm)  26,5 212 

ΒΑΡΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 

/PACKAGING WEIGHTS 

 

Χαρτοκιβώτιο (g)  540  

Εσωτερική σακούλα (g)  27 27  

Φιλμ / Film /  (g)    

Ετικέτα (g)  3  

Ταινία αυτοκόλλητη (g)  2  

Περιέκτης / container (g)    

Φιλμ παλέτας (g)  
 

  230 

Καθαρό βάρος/ Net weight (kg)  8,4 268,80 

Μικτό βάρος / Gross weight (kg)  8,9 285,03 

ΤΥΠΟΣ ΠΑΛΕΤΑΣ / PALLET TYPE  

Euro – White (0,80χ1,20)   √ 

Άλλο / Other    

ΠΑΛΕΤΟΠΟΙΗΣΗ / 
PALLETISATION 

 

Τεμάχια ανά χαρτοκιβώτιο / Pieces 
per carton 

30   

Χαρτοκιβώτια ανά σειρά / Cases per 
layer 

 4  

Σειρές ανά παλέτα / Layers per pallet   8 

Χαρτοκιβώτια ανά παλέτα / Cases per 

pallet 

  32 

Barcode Κιβωτίου 5205346000041 

Barcode Τεμαχίου  

  
    
    
    
    

 


